seculai-ibus servitijs exactionibus et demandis [etc.] In cujus rei testi-

monium present! huic carte sigillum meum apposui Datum apud

a [Copied from the original belonging to Lord Torphichen.]
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lastrum de Edynbrugh die jovis proximo ante festum Natalis Domini

anno gratie millesimo tricentesimo quadragesimo octavo Hijs testibus

Willelmo de Douglas domino vallis do LydcU domino Andrea de Doue;-

las domino Johanne de Douglas militibus Reverendo in Christo patre

domino Johanne de Dalgeniock tunc priore de Lesmehagow Magistro

Waltero de Moffat tunc archidiacono Laudonie domino Ricardo Small

rectore ecclesie de Rachou domino Adam rectore ecclesie de Kirkmeyg-

liill Johanne Makmoyn tuftc balivo meo vallis de Douglas et alijs multis.

VII.— 185.",.

Obligation by Hugh GiflFard to John Gray."

Universis Christi fidelibus ad quos presentes litere pervcncrint Hugo
Gitfard superior dominus Henrici de Fodringham de tcrris de Laurcns-

toun et Huchtaman eternam in domino salutem Noverit univer-sitas

vestra licet inter me et Johannem Gray superiorem capitalem dominuni

de dictis terris de Laurenstoun et Huchtaman concordatum est super sua

confirmatione mihi et ha;redibus meis de dictis terris facicnda Volo

concedo et fideliter manucapio pro me et hncredibus meis quod nullum

pi-a-judicium aut damnum eidem Johanni Gray incurrat causa dicte con-

tirmationis quin ipse et heredes sui habeant et possideant quicquid de

prenotatis terris de jure debeant possidere Li cujus rei testimonium

prrescntibus literis in perpetuum duraturis sigillum meum apposui

Datum apud Langforgund die Lune ultimo die mensis Februainj anno

gratie milesimo trecentesimo quin<iuagesini(i (piinto.

\ 111.—1368.

Charter by Isabel, Countess of Fife, to Duncan Fraser of Tulyfour.

Omnibus ham; cartam visuris vel audituris Isabella domina de Fyf

salutem eternam in Domino Noveritis nos in pura viduitate nostra nidln

• [Copitd (riiiii tlie original belonginir to Lord Gray.]
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metu coactam sed spontanea voluntate deductam dedisse concessisse et

hac present! carta nostra confirmasse pure et renuneiando

dilecto nostro et speciali Duncano Frassel domino de Tulyfoure omne

jus nostrum et clameum quod habemus vel habere poterimus quoquo

modo vel jure in terris de Orehyrhenchd Tulyoich et Meneieht cum per-

tinentijs suis pro suo bono consilio nobis facto et faciendo Tenendum et

habendum predicto Duncano Frassel et hei'edibus suis a nobis hei'edibus